DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEITO DE FUNÇÃO DE
ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO DE UMA ESCOLA PÚBLICA ESTADUAL DE
PERNAMBUCO: UM DIÁLOGO ENTRE OS PARÂMETROS CURRICULARES
ESTADUAIS E O CHÃO DA ESCOLA. de autoria de JOÃO PAULO DA SILVA SANTOS, foi
publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76236

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76236